Moyenne du ler :
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mn

km/h pour 60 km

MENUET
NEVEU
LAUGIER
AUBE
CARPENTIER
LOSCUN
GROUARD
BUISSON
BOSSIERES
BOUTELET
HAGUE

LE CREPS
HUBERT
BEROUDIAUX
GERARD
DELMAS
JOUNOT
LEBAILLY
PREVELLE
MASSE
MENAGER
MOREL
BACLE
LHERMUSIER
THIBOUT
HUSCENOT
BRIENS
COLLEN
PORTMANN
BUCAILLE
CATROS
MOREL
LEBRUN
PENNANGUER
THEBAULT
DAMAGNEZ
MOREL
LEGROS
COIGNARD

Léo
Pascal
Jean Michel
Nicolas
Guillaume
Fabrice
Dominique
Fabrice
Gael
Sébastien
Sébastien
Frédéric
David
Philippe
David
Jean Baptiste
Patrick
Marc
Christophe
Benoit
Thierry
Emmanuel
Romaric
Stéphane
Michel
Grégory
Bernard
Fabrice
Jean Jacques
Gilles
Philippe
Laurent
Charles
Sylvain
Raynald
Olivier
Eméric
Benjamin

Jean Pierre

kms PARTANTS :

Heure limite d'arrivée :

SUD DE L'EURE CYCLISME
VC VERNON

VC FECAMP

VC BERNAY

CARTE JOURNEE

TEAM TSM

VC BERNAY

EC SERQUIGNY

VC BOURGTHEROULDE
VC LISIEUX

VC FECAMP

UV NEUBOURG

EC SERQUIGNY

VC LISIEUX

TEAM TSM

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O
VC SAULCEEN

AC SOTTEVILLE

VC LISIEUX

SUD DE L'EURE CYCLISME
VC EVREUX

CS BONNEVILLE

AS BRETEUIL

EC SERQUIGNY

LA FEUILLIE CYCLISTE

AS BRETEUIL

VC BOURGTHEROULE

AS HERBLAY

SUD DE L'EURE CYCLISME
UV RAI AUBE

VC LAIQUE COLOMBELLES
CS BONNEVILLE

EC SERQUIGNY

VC SAULCEEN ELBEUF LES T.V.O
AC MONTIVILLIERS
STADE VERNOLIEN

CS BONNEVILLE

STADE VERNOLIEN
STADE VERNOLIEN

61

49274240121
49270140065
49760320020
49270850016
[eN)
49764780004
49270850050
49270830013
49270530009
49140370151
49760320002
49270440070
49270830036
49140370013
49764780032
49272610034
49272610104
49760380099
49140370312
49274240120
49270660081
49270240171
49272790040
49270830081
49764610019
49272790049
49270530002
48957070009
49274240035
49611210034
49143590007
49270240160
49270830066
49272610081
49760780627
49270460001
49270240255
49270460117
49270460116

Elimination :

10077299078
10024936054
10025459450
10027182616

10027183525
10024679309
10025212809
10026677307
10025129044
10026864334
10025176736
10025493604
10026715295
10026596168
10059002757

10027375303
10076941895
10024679814
10025128943
10024451862
10025547861
10027169882
10049020447

10073687143
10024444081
10024097410

10025129145
10024677487
10024327883
10072462216
10025522704
10080766123
10079747724

Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
pass'cyclisme

Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
pass'cyclisme

pass'cyclisme

Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
pass'cyclisme

Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
pass'cyclisme

Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme
Pass'Cyclisme

Pass'Cyclisme

Délai :

D3
D3
D3
D3
D4
D3
D3
D3
D3
D4
D4
D3
D3
D3
D3
D4
D4
D4
D4
D4
D4
D4
D4
D4
D4
D3
D4
D3
D4
D3
D4
D4
D4
D4
D4
D4
D3
D3

39

ESP

ESP



Epreuve : C4927083010 - SERQUIGNY - Dep 3.4

CATEGORIE : DEP 34 60 kms PARTANTS : 61 CLASSES : 39

Moyenne du ler : km/h pour 60 km Heure limite d'arrivée : Elimination : Délai : 8%

Attention Coureur Inconnu (& revoir)

Coureur Hors Délai N Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite ~_

Temps
Place | Doss. = 2 NOM Prénom EQUIPE LICENCE UCI ID CATEGORIE S/Cat AC:; Dame Ecart
mn | s

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

142

143

144

145

146

148
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149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200
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